Богојављања заједно отишли у Бачку и Сремску жупанију, и да су тамо, спровевши 

детаљну истрагу о поменутом случају, и то тако што су испитали све оне које је требало и 

које су могли- и племиће и пук и све друге људе различитих сталежа, и то и у јавним и у 
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затвореним /саслушањима/, и да су дознали да се све на тему поменутог случаја и у 

целини и у појединостима збило управо онако како смо видели да стоји у писму Ваше 

преузвишености. Издато 6 дана након дана спровођења речене истраге горепоменуте 

године. (1391)  

Прилог 5. 

I. Magdics, Ráczkevei Okmánytár, Székesfehérvár 1888, 1-2. 

Nos Sigismundus Dei Gratia Rex Hungariae, Dalmatiae, Croatae etc. Marchioque 

Brandeburgensis et Sacri Romani Imperii Vicarius Generalis et Regni Bohemiae Gubernator. 

Memoriae commendantes tenore praesentium significamus quibus expedit Universis, quod nos 

tum pro fidelitatibus et fidelium servitiorum uberrimis meritis Civium et Hospitum Civitatis 

nostrae Kevi vocatae, per ipsos Culmini nostro locis et Temporibus opportunis exhibitis et 

impensis, tum pro utilitate et commodo ejusdem Civitatis nostrae Kevi ac totius Regni nostri, 

Nundinas seu Forum annuum singulis annis in cunctis Festivitatibus Visitationis Beatae Mariae 

Virginis, caeterisque diebus ipsum Festum praecedentibus et subsequentibus, omnino sub iisdem 

Libertatum et Gratiarum praerogativis, quibus Nundinae Civitatum nostrarum Regalium 

insignitae fore perhibentur, in eadem Civitate nostra Kevi apud Ecclesiam B. Mariae Virginis 

Parochialem in eadem habitam _ _ _ _ celebrandas et jugiter peragendas sanximus Civitatem ad 

eandem gratiose concedendas et annuimus praesentium per Tenorem. Quapropter vos Universos 

Mercatores, Institores ac caeteros quoslibet hominess cum Rebus venalibus et quibuspiam 

mercibus procedentes, serie presentium assidenter certificamus et secures reddimus, quatenus 

cum rebus et mercibus vestries ad dictas Nundinas seu Forum annuum uti meminimus in 

praeattcta Civitate nostra Kevi in Festivitatibus antefatis singulis annis perpetuo celebrari 

concessas per nos, et Comissum Securum et absque omni pavore pergatis, properetis et accedatis, 

peractisque inibi emptionibus et venditionibus, cunctis vestris Mercantiis et Negotiationibus ad 

propria vel alia, quae malueritis, loca remeare, transire et procedere possitis secure ac valeatis, 

sub Tutela et protectione Speciali nostrae Majestatis. Et haec volumus ubique in Locis nostris